Putovny pohar Slovenského raja
SpiSska Nova Ves, 14. - 15.2.2026

disciplina 31
15.02.2026

Ziaci, 100m polohové preteky

9-12roc.
Startovna listina

rozplavba 1z 6

3
4
5

JAGAC, Liam Peter
BACHLEDA, Adam
CARNOKY, Patrik

rozplavba 2 z 6

WN -

N

5
6
7
8

PERHAC, Stefan Alexander
FEKETE, Viktor

DOLAK, Richard

BOCKAY, Tobias

LUPTAK, Matus

SEKEL, Jakub

FERENCIK, Lukas
SLAVKOVSKY, Tomas

rozplavba 3 z 6

A WN PP

5
6
7
8

TOMASKO, Samuel
GESSAY, Oliver
PAJUNK, Jozef
CUCHOR, Ales
PITTNER, Richard
GURCIK, René
DOMARACKY, Mateo
BIROSCAK, Simon

rozplavba 4 z 6

1
2
3

o ~NO U b

BORY, Sebastian
SUPOL, Rastislav
SLOBODNIK, Déavid
KOTLAR, Jan

ZOBEK, DuSan
LESNICKY, Samuel
MISUN, Matej
KONFEDERAK, Martin

rozplavba 5z 6

O~NO O WN P

KLEIN, Samuel

DRDAK, Teo

SAMOL, Michal
MARTINKO, Martin
BARDOVIC, Marek
LICKO, Adam

ILENIN, Michal
GOLDBERGER, Damian

16
16
17

17
17
15
15
16
15
16
17

15
15
16
17
14
14
16
15

14
15
14
14
16
15
15
16

16
14
16
14
14
16
15
16

SK Iglovia
LITTLE SHARK KeZmarok
KP SpiSska Nova Ves

PK PreSov

KP SpiSska Nova Ves
SKP Kosice

LITTLE SHARK Kezmarok
SKP Kosice

SK Iglovia

MPK Tvrdosin

KP SpiSska Novéa Ves

KP SpiSska Nova Ves
MPK Tvrdosin

MPK Tvrdosin

MPK Tvrdosin

PK Martin

KP Aquacity Poprad

SKP Kosice

LITTLE SHARK Kezmarok

PK PreSov

KP SpiSska Nova Ves
KP Aquacity Poprad
MPK TvrdoSin

MPK TvrdoSin

KP SpiSska Nova Ves
PK Martin

MPK Bardejov

PK Martin

PK Martin

SKP Kosice

KP Aquacity Poprad
PK PreSov

PK Martin

SKP Kosice

KP SpiSska Nova Ves

2585

2:07.74
1:58.42
2:01.30
2:12.55

1:54.78
1:52.28
1:46.31
1:43.35
1:45.80
1:50.23
1:52.42
1:56.34

1:42.85
1:40.39
1:38.76
1:37.83
1:37.99
1:39.42
1:41.02
1:43.30

1:36.09
1:34.53
1:31.84
1:30.68
1:31.13
1:33.76
1:35.97
1:37.54

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Putovny pohar Slovenského raja
SpiSska Nova Ves, 14. - 15.2.2026

disciplina 31, Ziaci, 100m polohové preteky

rozplavba 6 z 6
1 SIMKO, Matus
2 GARCAR, Ivan
3 RYDZIK, Martin
4 KORL, David
5 KRAJNAK, Anton
6 VARSA, Radovan
7 KRAJANEC, Viktor
8 KRIVDA, Tomas

14
15
15
14
14
14
14
14

SKP Kosice

KP SpiSska Nova Ves
MPK Tvrdosin

SKP Kosice

PK PreSov

KP SpiSska Nova Ves
LITTLE SHARK Kezmarok
MPK Tvrdosin

1:27.97
1:27.30
1:23.42
1:16.31
1:22.56
1:26.57
1:27.63
1:30.60

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenské plavecka federacia
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